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Vara kontor

Borldange
Borganasvagen 16
784 33 Borldnge

+46 (0)243 882 70
borlange@inputinterior.se

Helsingborg
Muskotgatan 4B
254 66 Helsingborg

+46 (0)42 444 96 30
helsingborg@inputinterior.se

Karlstad
Blockgatan 10
653 41 Karlstad

+46 (0)54 775 66 60
karlstad@inputinterior.se

Luled
Bangérdsgatan 14
972 75 Lulea

+46 (0)920 46 64 30
lulea@inputinterior.se

Skoévde
Gustav Adolfs gata 31
541 45 Skovde

+46 (0)500 77 93 80
skovde@inputinterior.se

Umea
Bjérnvagen 19
906 40 Umea

+46 (0)90 34 00 160
umea@inputinterior.se

Norden

Se inputinterior.se for
vara kontor i Danmark,
Finland och Norge.

Boras
Olovsholmsgatan 25
506 34 Boras

+46 (0)33 21 11 00
boras@inputinterior.se

Joénképing
Huskvarnavagen 64
554 54 Jonkoping

+46 (0)36 585 95 30
jonkoping@inputinterior.se

Kinna
Bordsvagen 17
511 56 Kinna

+46 (0)320 20 90 30
kinna@inputinterior.se

Malmé
Flygplansgatan 9
212 39 Malmo

+46 (0)40 20 66 00
malmo@inputinterior.se

Stockholm
Sveavagen 145
113 46 Stockholm

+46 (0)8 517 112 00
stockholm@inputinterior.se

Visteras
Metallverksgatan 4B
721 30 Vasteras

+46 (0)21 80 30 30
vasteras@inputinterior.se

Goteborg
Faltspatsgatan 2
421 30 Vastra Frolunda

+46 (0)31 799 89 00
goteborg@inputinterior.se

Kalmar
Engelska vagen 5
392 39 Kalmar

+46 (0)480 578 00
kalmar@inputinterior.se

Kristianstad
Vastra Storgatan 51K
291 31 Kristianstad

+46 (0)44 785 08 40
kristianstad@inputinterior.se

Norrképing
Vastgotegatan 13B
602 21 Norrkodping

+46 (0)11 440 94 00
norrkoping@inputinterior.se

Sundsvall
Strandgatan 14
852 31 Sundsvall

+46 (0)60 52 50 10
sundsvall@inputinterior.se

Vaxjo
Sodra Vallviksvagen 10
352 51 Véaxjo

+46 (0)470 79 37 00
vaxjo@inputinterior.se

Halmstad
Svartalundsvagen 6
302 35 Halmstad

+46 (0)35 295 85 00
halmstad@inputinterior.se

Karlskrona
Blekingegatan 6A
371 34 Karlskrona

+46 (0)455 68 88 20
karlskrona@inputinterior.se

Linképing
Gottorpsgatan 57
581 19 Linkdping

+46 (0)13 36 44 50
linkoping@inputinterior.se

Skelleftea
Brogatan 3
931 62 Skelleftea

+46 (0)910 48 84 60
skelleftea@inputinterior.se

Uppsala
Sjukhusvagen 3
753 09 Uppsala

+46 (0)18 430 53 04
uppsala@inputinterior.se

Orebro
Radiatorvagen 2
702 27 Orebro

+46 (0)19 767 35 80
orebro@inputinterior.se
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Pris 2021-09-01

Artikel nummer

Rek pris slut kund

Backapp SMART

Nordic Wool

BACKAPP SMART Silver Grey, Nordic Wool, red ball 1010A-S-0 6183
BACKAPP SMARTBIack Grey, Nordic Wool, black ball 1010A-B-1 6183
BACKAPP SMART Polished Alu, Nordic Wool, black ball 1010A-P-1 7298
Alcantara

BACKAPP SMART Silver Grey, Alc. Black, red ball 1008A-5-0-9400 6824
BACKAPP SMART Black Grey, Alc. Black, black ball 1008A-B-1-9400 6824
BACKAPP SMART Polished Alu, Alc. Black, black ball 1008A-P-1-9400 7938
Palma Breathe Synthetic leather

BACKAPP SMART Silver Grey, Palma Breathe, red ball 1005A-S-0 6183
BACKAPP SMART Black Grey, Palma Breathe, black ball 1005A-B-1 6183
BACKAPP SMART Polished Alu, Palma Breathe, black ball 1005A-P-1 7298
Leather

BACKAPP SMART Silver Grey, Leather, red ball 7702A-S-0 8024
BACKAPP SMART Black Grey, Leather, black ball 7702A-B-1 8024
BACKAPP SMART Polished Alu, Leather, black ball 7702A-P-1 9138
Backapp HIPP Volym

Backapp HIPP Vitt sdte, svart underrede 10020-9002-P 3665
Backapp HIPP Rott séte, svart underrede 10020-3020-P 3665
Backapp HIPP Svart séte, svart underrede 10020- 7021-P 3665
Backapp Wheel Volym

Backapp Wheels Silver Grey 7300AM 2111
Backapp Wheels Black Grey 7300AM-7021 2111
Backapp 360 Volym

Dark Grey 8000-7021 1475
Plus for

Fabric special colour -X 790
Black Ball -1 300
Red Ball -0 300
Parts

Backapp 2.0

Seat Nordic Wool 10010A-60999 2768
Seat Synthetic leather 10015A-1005 3134
Seat Alcantara 10018A-...... 3134
Seat Leather 10019A-7702 3744
Gas lift 220006 / 220007 577
Backapp 2.0 Base 6300A-....... 4155
Wheels 60mm DUKG 560 7302AM 577






